

coop

DISKONT

Platnost od 1. 11. do 14. 11. 2014 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**



ušetříte **20 Kč**

Aktuální akční cena **8,90**

20 x 7,90

Radegast /Gambrinus

Original 10°
světlé výčepní pivo 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev

1 l = 15,80 Kč

Platnost kuponu: 1. 11. - 14. 11. 2014

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**



ušetříte **40 Kč**

Aktuální akční cena **269,-**

1 x 229,-

Persil
box 70 praní / 5,25 kg
Expert, Color

1 praní = 3,27 Kč

Platnost kuponu: 1. 11. - 14. 11. 2014

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**



ušetříte **15 Kč**

Aktuální akční cena **79,90**

1 x 64,90

Lenor
Floral 2 l, Tropical Fresh 2 l

1 l = 32,45 Kč

Platnost kuponu: 1. 11. - 14. 11. 2014

Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ
MÍN**

Nakoupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNEHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

**Zeleninová směs
pod svíčkovou**

zmrazená
350 g
+ 20 %
ZDARMA



1 ks
14,90
100 g = 3,55 Kč

**Prima vanička
Vanilková**

a čokoládový topping
900 ml



1 ks
45,90
100 ml = 5,10 Kč

Madeland

plátky 45 % 100 g,
uzený, plátky 44 % 100 g



1 ks **19,90**
2 a VÍČ ks stejného druhu **18,90**
100 g = 18,90 Kč

Hera

250 g



1 ks
15,90
100 g = 6,36 Kč

Bohemia Chips

Jemně solené 77 g, Delikátní paprika 77 g, Moravská slanina 77 g



1 ks **13,90**
2 a VÍČ ks stejného druhu **12,90**
100 g = 16,75 Kč

**Perník
Mikuláš, Čert**

60 g



1 ks **4,90**
4 a VÍČ ks stejného druhu **3,90**
100 g = 8,17 Kč

Zlaté polomáčené

Mléčné 100 g + 50 % ZDARMA,
Hořké 100 g + 50 % ZDARMA



1 ks **11,90**
2 a VÍČ ks stejného druhu **10,90**
100 g = 7,93 Kč

**Čokoláda
Království zvířat**

mléčná
15 g



1 ks
4,90
100 g = 32,67 Kč

Margot

tyčinka s kokosovou příchutí
100 g



1 ks **9,90**
3 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**
100 g = 9,90 Kč

Fusilli

vřetena 500 g



1 ks **19,90**
2 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**
100 g = 3,98 Kč

Miňonky

smetanové 50 g + 40 % ZDARMA,
kakaové 50 g + 40 % ZDARMA



1 ks **9,90**
3 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**
100 g = 14,14 Kč

Vanilínový cukr

5 ks / 100 g



1 bal. **12,90**
2 a VÍČ bal. stejného druhu **11,90**
100 g = 12,90 Kč

Wafle Family

Vanilkové 150 g,
Čokoládové 150 g



1 ks **16,90**
2 a VÍČ ks stejného druhu **15,90**
100 g = 11,27 Kč

Baltické sardinky

v oleji 110 g, v tomatové omáčce 110 g,
se zeleninou 110 g, pikantní 110 g



1 ks **21,90**
2 a VÍČ ks stejného druhu **20,90**
100 g = 19,91 Kč

Pardál Echt

pivo světlý ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks
7,90
1 l = 15,80 Kč

**Pepsi
Cola**

2,5 l



1 ks
24,90
1 l = 9,96 Kč

**Poděbradka
ProLine**

jemně perlivá
Pomeranč
1,5 l



1 ks **8,90**
6 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**
1 l = 5,93 Kč

Magnesia

přírodní 1,5 l



1 ks
11,90
1 l = 7,93 Kč

Ryzlink vlašský

pozdní sběr
víno s přívlastkem
bílé 0,75 l



1 ks **89,90**
2 a VÍČ ks stejného druhu **84,90**
1 l = 119,87 Kč

Velká sběratelská akce

3D COOP ZOO Park 3D ZOO PARK

Za každých 299 Kč nákupu získáte u pokladny magnetku se zvířátkem. Celá sbírka obsahuje kolekci 20 ks originálních 3D magnetek se zvířátky.

Získejte 3D magnetku navíc! více na www.coopclub.cz



Romadur
měkký zrající sýr
100 g

1 ks 19,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 18,90
100 g = 19,90 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 18,90 Kč



Jogurt Farmář
mix druhů 330 g

1 ks 14,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 12,90
100 g = 4,52 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 3,91 Kč



Flora
400 g

1 ks 36,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 34,90
100 g = 9,23 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 8,73 Kč



Horalky
Sedita
50 g

1 ks 7,50
100 g = 15,- Kč



Jihlavanka
Standard original pražená mletá káva
150 g

1 ks 29,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 27,90
100 g = 19,93 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 18,60 Kč



Nescafé
2v1 10 x 1,8 g
3v1 10 x 1,75 g

1 ks 36,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 34,90
100 g = 20,50/21,09 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 19,39/19,94 Kč



BeBe Brumík
S čokoládovou náplní 30 g, S mléčnou náplní 30 g, Lesní ovoce 30 g, Jablíčko 30 g, Jahůdka 30 g.

1 ks 6,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 5,90
100 g = 23,- Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 19,67 Kč



Knorr polévka
Hříbková 60 g, Gulášová 65 g, Krémová s liškami 64 g

1 ks 19,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 18,90
100g=33,17/30,62/31,09Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100g=31,50/29,08/29,53Kč



Čaj Pickwick
Ranní 43,75 g, Ranní s citronem 43,75 g

1 ks 23,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 21,90
100 g = 54,63 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 50,06 Kč



Čaj Jemča
100% bylinný Šípek 54 g, bylinný a aromatizovaný Zázvor, mandarinka a pomeranč 40 g

1 ks 18,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 17,90
100 g = 35,-/47,25 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 33,15/44,75 Kč



Kofola
Original
2 l PET

1 ks 18,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 16,90
1 l = 9,45 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1 l = 8,45 Kč



Pepsi Cola
plechovka
0,33 l

1 ks 9,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 8,90
1 l = 30,- Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1 l = 26,97 Kč



Korunní
perlivá minerální voda s příchutí Tonic 1,5 l PET, Malinovka 1,5 l PET

1 ks 8,90
1 l = 5,93 Kč



Mattoni
perlivá minerální voda s příchutí Rebarbory 1,5 l PET, Citronu 1,5 l PET, Bílých hroznů 1,5 l PET

1 ks 12,90
6 a VÍCE ks stejného druhu 11,90
1 l = 8,60 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1 l = 7,93 Kč



Braník
světlé výčepní pivo
2 l PET

1 ks 29,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 27,90
1 l = 14,95 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1 l = 13,95 Kč



Korunní
přírodní minerální voda jemně perlivá 1,5 l, neperlivá 1,5 l

1 ks 8,90
1 l = 5,93 Kč



Primus
výčepní světlé pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

1 ks 6,90
20 a VÍCE ks stejného druhu 6,40
1 l = 13,80 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1 l = 12,80 Kč



Božkov Vodka
37,5%
0,5 l

1 ks 114,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 109,90
1 l = 229,80 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1 l = 219,80 Kč



Kitekat
kapsičky 5 druhů 4 x 100 g, kapsičky Myslivecké menu 4 x 100 g, kapsičky Farmářské menu 4 x 100 g

1 ks 23,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 22,90
100 g = 5,98 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 5,73 Kč



Bref
Blue Aktiv Chlorine 50 g, Blue Aktiv Eucalyptus 50 g

1 ks 39,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 36,90
100 g = 79,80 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 g = 73,80 Kč



Pleny Pampers Sleep & Play
Midi 58 ks, Maxi 50 ks

1 ks 219,-
2 a VÍCE ks stejného druhu 199,90
1 ks = 3,78/4,38 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1 ks = 3,45/4,- Kč



Tripack Pur
Lemon (2 x) + Grapefruit & Cherry 3 x 900 ml, Aloe Vera 3 x 900 ml

1 ks 89,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 82,90
1 l = 33,30 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1 l = 30,70 Kč

tescoma.

Aktuální nabídka

Formička na včelí úlky DELICIA 32,90

Forma na vanilkové rohlíčky DELICIA SILICONE 169,90

Cukrářský košíček bílý 4 cm 200 ks 24,90

Cukrářský košíček barevný 4 cm 200 ks 24,90

Stěrky 3 ks DELICIA 56,90

Stěrka silikonová DELICIA 25 cm 64,90

Vykrájovátka vánoční 13 ks DELICIA 109,90

Vykrájovátka pro kluky 6 ks DELICIA 74,90

Vykrájovátka pro holky 6 ks DELICIA 74,90

Mašlovátka silikonová DELICIA 74,90

Plech na pečení hluboký 40 x 28 cm DELICIA 199,90

Sáčky na zdobení DELICIA 10 ks 3 trysky 54,90

Odol3dent pro děti
Zubní kartáček 1 ks
Zubní pasta 50 ml
Ústní voda 250 ml

1 ks 34,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 32,90
1ks/100ml=34,90/69,80Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 1ks/100ml=32,90/65,80Kč
100 ml = 14,76 Kč
100 ml = 13,16 Kč

Cif Cream
Pink Flower 250 ml, Lemon 250 ml, Original 250 ml

1 ks 29,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 27,90
100 ml = 11,96 Kč
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE min 100 ml = 11,16 Kč

COOP SUPER CENA
Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve spočtené akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

coop DISKONT
DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ
- Na Chmelnici-Benátky
HABRY - Žižkovo náměstí 64
HLINSKO - Tylovo náměstí 272
HLINSKO - ul. Kavána 430
HORŠOVSKÝ TÝN - Dvořákova 302
HUMPOLEC - ul. Kamarytova

CHOCEŇ - ul. Pernerova
CHOTĚBŮR - Na Chmelnici
CHRUDIM - nákupní stf. Dukla 746/III
KOSTELEČ NAD ORLICÍ
- u čerpací stanice Benzina
KRÁLÍKY - u čerpací stanice Benzina
LEDEČ NAD SÁZAVOU - Pivovarská

LETOHRAD - Na Bečvárně
MEZIMĚSTÍ - Dlouhá 138
(v obchodním centru Walzel)
NÝRSKO čp. 853
OPOČEC - Dobrušská ul.
SKUTEČ - ul. Smetanova 271
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - Na Bradle

SVRATKA - Náměstí 92
TACHOV - Třída míru 706
VSETÍN - sídliště Trávníky
VYSOKÉ MÝTO - býv. vojenské sídliště
ZÁBŘEH - Krumpach 1943

VISA electron VISA Maestro

Uvedené platební karty přijímáme ve všech prodejnách